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.UNIT
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335
2L0
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225
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1l
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360
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310
390
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300
1005
L50
165
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L13
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266
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C.TOTAL
(cM)

115168
670
L:80
580
180
57L8
130
4052
3840
1952
675
2394
15600
680
1100
405
2112
Ll

57
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2072
630
360
2080
2032
310
780
20L8
2050
972
540
699
305
2394
890
205
430
2394
600
2010
1800
165
2L5
235
3222
826
606
776
2034
L20
735
2592
366
L86
816
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2L60
3LL0
320
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750
190
2996
L12
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700
860
2394
866
1190
175
255
588
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RESUMO DO AGO (VIGAS DO TERREO)

ACO DIAM
(MM)

CA50 6.3

12.5

CA60 5.0
PESO TOTAL

(KG)
CA50 1059.1
CA60 198.72

C.TOTAL PESO + 10 %

(M) (KG)
60.6 6.3
Q8L.| 10L2.8
1169 198.2

VOLUME DE CONCRETO (C-30) = 14.26 M3
AREA DE FORMA = 218.65 M2

CONTRATADA:

INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCACAO CIENCIA E TECNOLOGIA

CATARINENSE - REITORIA

TELEFONE:
(L7) 3331 7800
ENDERECO:
RUA DAS MISSOES,
BLUMENAU - SC

100

CONTRATANTE:

INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCACAO CIENCIA E TECNOLOGIA

CATARINENSE
UNIDADE:

CAMPUS ABELARDO LUZ

AUTORIA DO PROJETO:

CONTRATANTE:

RODRIGO BOEING ALTHOF

CREA/SC: 63.280-5

BLOCO DE SALAS DE AULA
TITULO DO DESENHO:

NOME DO PROJETO:

VIGAS DO TERREO E PILARES

OBJETIVO DO PROJETO:

CONSTRUGAO
AUTORIA DO DESENHO:

PIERRI E. B. RODRIGUES
CIDADE - UF
BLUMENAU - SC
DATA:
05/2016

TIPO DE PROJETO:

FOLHA:

ESTRUTURAL

AREA DO PROJETO:

REVISAO Ne:

ESCALA:

371,15m2

00

~06

REFERENCIA:

INDICADAS ES. 06/07




